平成 28年８月１日

各 位

会 社 名 Ｈ ａ ｍ ｅ ｅ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ・ＣＯＯ  樋口  敦士

 （ コ ー ド 番 号 ： 3 1 3 4  東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先 取締役 CFO・CAO ｺｰﾎﾟﾚｰﾄ統括本部本部長 水島 育大

 （TEL.0465-22-8043）

ストックオプション（新株予約権）の行使価額決定に関するお知らせ

当社は、平成 28年７月 28日開催の取締役会決議に基づく、当社並びに当社子会社の取締役（社外取締役は

除く）及び従業員等に対して、ストックオプションとして発行する新株予約権の行使価額について決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

１株当たりの払込金額（行使価額）  2,300円

≪ご参考≫

定時株主総会付議のための取締役会  平成 28年６月 10日

定時株主総会の決議日        平成 28年７月 28日

新株予約権発行の取締役会      平成 28年７月 28日

割当日               平成 28 年８月１日

以上